Nº 221, segunda-feira, 20 de novembro de 2017 27ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 0002201711 2000027

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PORTARIA Nº 1.512, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02/01/2017, resolve
NOMEAR os candidatos habilitados no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF - Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº 26/2016, de 30/08/2016,

DOU de 31/08/2016, homologado pela Portaria nº 548 de 10/05/2017, DOU de 26/05/2017, seção 1, páginas 27 e 28, conforme abaixo discriminado:
A - LOTAÇÃO: CAMPUS JUIZ DE FORA
Cargo de Nível de Classificação "D"
1.1 - CONCURSO 12/2016 - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo:

23071.015952/2016-65
. Clas

5º
LAIZA DUARTE MENEZES Na vaga código 0972514, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.329, DOU de 20/10/2017

(Processo nº 23071.023034/2017-91).

Cargo de Nível de Classificação "E"
- CONCURSO 13/2016 - ASSISTENTE SOCIAL (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.015945/2016-63

. Clas
4º

LUIZ CARLOS DE SOUZA JUNIOR Na vaga código 0307209, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.329, DOU de 20/10/2017
(Processo nº 23071.022990/2017-55).

. 5º OLAVO AUGUSTO PEREIRA AZAMBUJA Na vaga código 0340580, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.329, DOU de 20/10/2017
(Processo nº 23071.022991/2017-08).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO

PORTARIA Nº 1.513, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02/01/2017, resolve:
NOMEAR a candidata habilitada no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF - Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº 13/2014-PRORH, de 18/02/2014,

DOU de 21/02/2014, homologado pela Portaria nº 580 de 30/05/2014, DOU de 04/06/2014, seção 1, páginas 44 e 45, retificada pela Portaria nº 718, de 27/06/2014, DOU de 02/07/2014, seção 1, página 63, prorrogado
pela Portaria nº 474 de 05/05/2016, DOU de 10/05/2016, seção 1, página 29, conforme abaixo discriminado:

1 - Cargo de Nível de Classificação "E"
1.1 - CONCURSO 125 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003040/2014-94

. Clas
16º

PATRICIA CURVELO RODRIGUES STROELE Na vaga código 0678935, decorrente da aposentadoria de João Bosco de Miranda, Portaria nº 974, DOU de
25/07/2017 - (Processo nº 23071.022876/2017-25).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO

PORTARIA Nº 1.514, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02/01/2017, resolve:
NOMEAR o candidato habilitado no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF - Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº 21/2014-PRORH, de

29/04/2014, DOU de 02/05/2014, homologado pela Portaria nº 675 de 26/06/2014, DOU de 30/06/2014, seção 1, páginas 37 a 42, prorrogado pela Portaria nº 475 de 05/05/2016, DOU de 10/05/2016, seção 1, página
29, conforme abaixo discriminados:

1 - Cargo de Nível de Classificação "E"
1.1 - CONCURSO 212 - ECONOMISTA (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.005629/2014-17

. Clas
6º

LUCAS CAVALCANTI RODRIGUES Na vaga código 0219470, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.329, DOU de 20/10/2017
(Processo nº 23071.022997/2017-77).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO

PORTARIA Nº 1.515, DE 9 DE NOVEMBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas atribuições e de suas competências delegadas através da Portaria nº 01, de 02/01/2017, resolve:
NOMEAR os candidatos habilitados no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF - Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº 13/2014-PRORH, de

18/02/2014, DOU de 21/02/2014, homologado pela Portaria nº 463 de 29/04/2014, DOU de 30/04/2014, seção 1, páginas 25 a 27, retificada pela Portaria nº 716, de 27/06/2014, DOU de 02/07/2014, seção 1, páginas
44 a 62, prorrogado pela Portaria nº 424 de 20/04/2016, DOU de 22/04/2016, Seção 1, página 56, conforme abaixo discriminado:

1 - Cargo de Nível de Classificação "D"
1.1 - CONCURSO 103 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003017/2014-54

. Clas
191º

MAIRA MACARIO DE ASSIS Na vaga código 0678979, decorrente da aposentadoria de Iolanda Maria Deotti Nunes, Portaria nº 1056, DOU de
15/08/2017 - (Processo nº 23071.022698/2017-32).

. 192º RUAN CARLOS ALBERGARIA D''AVILA Na vaga código 0962381, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.329, DOU de 20/10/2017
(Processo nº 23071.023031/2017-57).

. 193º MAICON AMARAL GUIMARÃES Na vaga código 0962382, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.329, DOU de 20/10/2017
(Processo nº 23071.023032/2017-00).

. 194º GUSTAVO NASCIMENTO DE VASCONCELOS Na vaga código 0962383, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.329, DOU de 20/10/2017
(Processo nº 23071.023033/2017-46).

. 195º AMANDA CRISTINA TESTA SIQUEIRA Na vaga código 0694460, decorrente da aposentadoria de Ana Lúcia Gomes Mendes, Portaria nº 1.233, DOU de
22/09/2017 - (Processo nº 23071.023107/2017-44).

2 - Cargos de Nível de Classificação "E"
2.1 - CONCURSO 108 - CONTADOR (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003023/2014-11

. Clas
7º

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO Na vaga código 0980018, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.329, DOU de 20/10/2017
(Processo nº 23071.022994/2017-33).

2.2 - CONCURSO 114 - PSICÓLOGO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.003029/2014-70

. Clas
7º

ALINE FRANCINE CORREA VAZ Na vaga código 0984403, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 1.329, DOU de 20/10/2017
(Processo nº 23071.022995/2017-88).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KÁTIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA E CASTRO

		paulo_cesar@in.gov.br
	2017-11-20T05:26:38-0200
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial